ע"י ב"כ עו"ד אוראל צבע רוזנצוויג

נ ג ד

שלום ערוסי הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד רויטל קוצר

הכרעת דין

החלטתי לזכות את הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

1. נגד הנאשם, יליד 1941 (כבן 78), הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של תקיפת זקן הגורמת חבלה של
ממש, בניגוד לסעיף 368ו(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. על פי העובדות ביום 9.5.18 בשעה 13:40 ברחוב אליעזר
יפה פינת אחוזה ברעננה ניסה הנאשם להכניס את ידו לכיס מכנסיו של יוסף זוזנה זמיר (יליד 1926) (להלן - המתלונן).
באותן נסיבות אחז המתלונן בידו של הנאשם אשר בתגובה תקף את המתלונן בכך שדחף אותו בחוזקה והוא נפל על
כתוצאה חולים כאשר לבית ידי מד"א על פונה להימלט מהמקום.

ואולם, מכאן ועד הוכחה שהנאשם הכניס ידו לכיס מכנסיו של המתלונן (כגירסת כתב האישום) או שניסה לחטוף
מידי המתלונן שקית בקבוקים (כגירסת המתלונן) ודחף אותו עד שנפל על הרצפה ונחבל - ארוכה הדרך, כאשר

מדובר במידת הוכחה של מעל לספק סביר, כנדרש בהליך הפלילי.

7. לאור האמור לעיל, אני מורה על זיכויו של הנאשם מהמיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תש"פ, 24 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד טל חיים ניסנוב , הנאשם
ובאת-כוחו.